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AUTO TRAKS - 2023
SUMMER EDITION
KALNĀ BRAUKŠANA
OFICIĀLIE REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS SIPOLS Daneks (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS RIBAKOVS Konstantins (LAT)
TIESNESIS SMALKAIS Arturs (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS STRADINS/ STRADINS Andris/ Juris
STARTA TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 21.0 °C

FINIŠĀ : 21.0 °C

2.Trase 3.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Briežkalns Briežkalns
DISTANCE 400 m 400 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS

PROTOKOLS n°2022 F = 0
Dalībnieku skaits: 114, Pārstāvētās valstis: 2

Fans-Timing dzintars@rossignol.lvFans-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.06.2023  /  Ērgļi (LAT)  /  SIA Outdoor Service 0101  /  10.06.2023  19:13  / lpp. 1/5

Fināls Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  2WD  

1 14 TĒTS Kalvis LAT Vaz 17.70 (1) 19.92 (4) 17.70
2 3 GROŠEVS Aleksandrs LAT VW Golf 2 18.95 (2) 19.71 (2) 18.95 1.25
3 23 LIELĶIKUTS Jānis LAT VW Golf 1 22.27 (10) 19.22 (1) 19.22 1.52
4 5 STRODS Oskars LAT Mercedes-Benz Roadster 19.26 (3) 20.59 (7) 19.26 1.56
5 17 GABRĀNS Vilnis LAT BMW E46 COUPE 19.45 (4) 19.91 (3) 19.45 1.75
6 6 GRĪNBERGS Kristaps LAT BMW 316 19.91 (5) 20.02 (5) 19.91 2.21
7 4 MĀLKALNS Roberts LAT BMW 20.27 (6) 20.12 (6) 20.12 2.42
8 24 KABLANOVS Ruslans LAT BMW 20.39 (7) 21.49 (10) 20.39 2.69
9 21 MAIZĪTIS Lauris LAT Bmw 32.11 (18) 20.68 (8) 20.68 2.98

10 2 PUTNIŅŠ Ilgvars LAT Greta 20.74 (8) 21.64 (12) 20.74 3.04
11 9 REINIS Eižens Ernests LAT Mercedes 22.33 (11) 21.03 (9) 21.03 3.33
12 25 DIDRIHSONS Juris LAT Golf 2 21.33 (9) 21.59 (11) 21.33 3.63
13 11 BERĶIS Valdis LAT BMW 320 23.03 (12) 22.94 (13) 22.94 5.24
14 10 MAČS Maris LAT Opel omega 2.6 23.75 (13) 27.33 (17) 23.75 6.05
15 18 VILCĀNS Edmunds LAT AudiB5 RWD 23.85 (14) 24.86 (15) 23.85 6.15
16 16 FREIVALDS Vilnis LAT BMW 525 1:00.20 (20) 24.85 (14) 24.85 7.15

Dreskods 17 15 ŠTĀLS Gvido LAT Volvo v70 26.21 (15) 25.17 (16) 25.17 7.47
18 19 DRABAKS Artūrs LAT Honda 27.70 (16) 1:00.16 (20) 27.70 10.00
19 7 SUVILA Didzis LAT Volvo 940 30.67 (17) 1:00.15 (19) 30.67 12.97
20 22 BAŅUKALNS Guntars LAT Audi 80 1:00.15 (19) 1:00.13 (18) 1:00.13 42.43
21 12 VILEMSONS Guntars LAT Vaz 1:00.30 (21) 1:00.40 (21) 1:00.30 42.60

Nestartēja - 1.Trase (4)

1 GUSTĀNS Jānis LAT Toyota MR2
8 BUKOVSKIS Mārtiņš LAT VW Golf

13 PĀVULĀNS Edgars LAT Vaz 2107
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SUMMER EDITION
KALNĀ BRAUKŠANA
OFICIĀLIE REZULTĀTI
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10.06.2023  /  Ērgļi (LAT)  /  SIA Outdoor Service 0101  /  10.06.2023  19:13  / lpp. 2/5

Fināls Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

20 JASONS Linards LAT Audi a3

Nestartēja - 2.Trase (4)

1 GUSTĀNS Jānis LAT Toyota MR2
8 BUKOVSKIS Mārtiņš LAT VW Golf

13 PĀVULĀNS Edgars LAT Vaz 2107
20 JASONS Linards LAT Audi a3

  MOTO līdz 250cc  
1.vieta 1 32 DREIMANIS Artis LAT KTM 14.18 (1) 13.78 (1) 13.78
4.vieta 2 31 GARANČS Krišjānis LAT KTM 14.90 (2) 14.57 (2) 14.57 0.79
2.vieta 3 27 BISENIEKS Ilvars LAT Kawasaki 250f 14.99 (3) 14.72 (3) 14.72 0.94
3.vieta 4 29 BUŠS Mārtiņš LAT Suzuki 15.29 (4) 15.13 (4) 15.13 1.35

5 30 BRIEDIS Mārtiņš LAT Suzuki 16.55 (5) 15.91 (5) 15.91 2.13

Nestartēja - 1.Trase (2)

26 LEIMANIS Matīss LAT Husqvarna fc250

28 LAICĀNS Māris LAT Suzuki

Nestartēja - 2.Trase (2)

26 LEIMANIS Matīss LAT Husqvarna fc250

28 LAICĀNS Māris LAT Suzuki

  MOTO no 251cc  
1.vieta 1 35 ŽUKS Rainers LAT Husqvarna 12.22 (1) 12.78 (4) 12.22
2.vieta 2 33 KARRO Matiss LAT Husqvarna 12.59 (3) 12.36 (1) 12.36 0.14
3.vieta 3 41 FILIPSONS Gints LAT Ktm 12.39 (2) 12.68 (3) 12.39 0.17
4.vieta 4 34 RITERS Jānis LAT Husqarna 12.63 (4) 12.60 (2) 12.60 0.38

5 39 RAUZA Jurģis LAT Yamaha 13.49 (6) 13.07 (5) 13.07 0.85
6 43 ŽIŽKUNS Jurijs LAT KTM300 xc-w 13.38 (5) 14.07 (9) 13.38 1.16
7 36 MEŅĞIS Raivis LAT Honda 450r 14.28 (8) 13.41 (6) 13.41 1.19
8 42 VIĻUMS Andis LAT Moto 14.47 (9) 13.67 (7) 13.67 1.45
9 38 STŪRIS Ritvars LAT SUZUKI RMZ 450 22.98 (10) 13.84 (8) 13.84 1.62

10 40 STRĒLIS Kaspars LAT KTM 14.24 (7) 14.95 (10) 14.24 2.02

Nestartēja - 1.Trase (1)

37 JERŠOVS Alekss LAT KTM EXC 300 2T TPI

Nestartēja - 2.Trase (1)

37 JERŠOVS Alekss LAT KTM EXC 300 2T TPI
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Fināls Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  KVAD līdz 750cc  
1.vieta 1 44 ZAĶIS Jānis LAT KTM 525 15.20 (1) 15.31 (1) 15.20
2.vieta 2 47 ZAĶIS Jānis LAT KTM 505 SX 16.15 (2) 15.73 (2) 15.73 0.53
3.vieta 3 46 ZAUMANIS Ivars LAT Yamaha 25.57 (7) 16.92 (3) 16.92 1.72
4.vieta 4 51 AUDŽE Imats LAT Yamaha grizzly 660 18.79 (4) 18.46 (4) 18.46 3.26

5 52 BALODIS Kaspars LAT Kawasaki 18.49 (3) 18.89 (5) 18.49 3.29
6 50 LIELKĀJIS Toms LAT Honda Rincon 19.11 (5) 19.09 (6) 19.09 3.89
7 48 PURVIŅŠ Jānis LAT 23.15 (6) 22.69 (7) 22.69 7.49

Nestartēja - 1.Trase (2)

45 BUNCLERS Gatis LAT Suzuki
49 EGLĪTIS Kristaps LAT Yamaha yfz 450

Nestartēja - 2.Trase (2)

45 BUNCLERS Gatis LAT Suzuki
49 EGLĪTIS Kristaps LAT Yamaha yfz 450

  KVAD no 751cc  
1.vieta 1 56 ZAČS Juris LAT can am renegade 15.60 (1) 15.06 (1) 15.06
3.vieta 2 57 PUTNIEKS Mārtiņš LAT Can Am Renegade 1000 xxc 15.78 (2) 15.40 (2) 15.40 0.34
2.vieta 3 59 PAVLOVS Māris LAT Can am 16.43 (3) 16.44 (3) 16.43 1.37
4.vieta 4 55 IGNATĀNS Dainis LAT CanAm 1000 17.06 (4) 16.63 (4) 16.63 1.57

Nestartēja - 1.Trase (3)

53 EGLĪTIS Kristaps LAT Can AM 1000
54 SUHANOVS Jānis LAT Can am
58 APELIS Ģirts LAT Can am Renegade

Nestartēja - 2.Trase (3)

53 EGLĪTIS Kristaps LAT Can AM 1000
54 SUHANOVS Jānis LAT Can am
58 APELIS Ģirts LAT Can am Renegade

  HIBRĪDI  

1 67 NEŠKO Mikus LAT Speedcar 14.56 (1) 14.77 (1) 14.56
2 65 UZULĒNS Arnolds LAT Kalna Bandīts 17.67 (3) 16.95 (2) 16.95 2.39
3 60 LUBIŅŠ Ilmārs LAT Suzuki Grand Vitara 17.23 (2) 17.14 (3) 17.14 2.58
4 63 GŪTS Kristaps LAT AUTO TRAKS Iveco 26.28 (4) 25.62 (4) 25.62 11.06
5 66 GUŠS Edijs LAT POORBALTIC MB E200 33.69 (6) 26.80 (5) 26.80 12.24
6 62 STRĒLIS Kaspars LAT UAZ 2206 ("buhanka") 33.14 (5) 31.19 (6) 31.19 16.63
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Fināls Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

7 114 VILEMSONS Guntars LAT 1:00.22 (7) 1:00.35 (7) 1:00.22 45.66

Nestartēja - 1.Trase (2)

61 APFELBAUMS Niks LAT B1600
64 LIEPŅŠ Olafs LAT GMS-2

Nestartēja - 2.Trase (2)

61 APFELBAUMS Niks LAT B1600
64 LIEPŅŠ Olafs LAT GMS-2

  4WD  

1 78 KĻAVINSKIS Jānis LAT Subaru impreza 16.76 (1) 16.99 (1) 16.76
2 75 ODZIŅŠ Jānis LAT Subaru impreza 17.01 (2) 17.16 (2) 17.01 0.25
3 74 VILNIS Artūrs LAT Mitsubishi Evo IX 17.05 (3) 17.41 (4) 17.05 0.29
4 76 KRŪMIŅLIEPA Jānis LAT Audi 17.12 (4) 17.20 (3) 17.12 0.36
5 81 VANSOVICS Edvins LAT Subaru impreza 17.99 (6) 17.65 (5) 17.65 0.89
6 84 PUDĀNS Armands LAT Audi 17.88 (5) 18.20 (7) 17.88 1.12
7 68 SEIKSTS Jānis LAT Audi a4 19.11 (8) 18.18 (6) 18.18 1.42
8 71 BULMEISTERS Ēvalds LAT Audi a4 quattro 18.43 (7) 22.67 (15) 18.43 1.67
9 70 PAKALNIŅŠ Gatis LAT Audi A4 19.12 (9) 19.59 (8) 19.12 2.36

10 82 KLEMENTJEVS Igors LAT Subaru Impreza 19.26 (10) 28.81 (17) 19.26 2.50
11 72 POJASNIKOVS Didzis LAT Audi 80 21.12 (17) 19.62 (9) 19.62 2.86
12 89 KĻAVIŅŠ Zintis LAT Audi alroad 20.08 (11) DNS 20.08 3.32
13 77 BERGMANIS Guntis LAT WV passat B4 Syncro 20.92 (16) 20.13 (10) 20.13 3.37
14 88 DZALBS Ainis LAT Audi 80 quattro 20.20 (12) 20.97 (13) 20.20 3.44
15 87 VESSERS Edgars LAT Audi A6 C4 20.33 (13) 20.31 (11) 20.31 3.55
16 69 KRAVALIS Māris LAT Audi a6 20.34 (14) 21.72 (14) 20.34 3.58
17 73 VĀRPSALIETIS Andis LAT Audi 20.43 (15) 23.27 (16) 20.43 3.67
18 86 ORMANIS Raitis LAT Audi A4 32.88 (18) 20.95 (12) 20.95 4.19

Nestartēja - 1.Trase (5)

79 PAVLOVSKIS Valdis LAT Subaru
80 NEIBERGS Jānis Totis LAT Volvo xc70
83 MITENIEKS Lauris LAT BMW 535iX
85 ROMĀNS Jānis LAT Audi quattro
90 AIZUPS Dainis LAT Audi A6

Nefinišēja - 1.Trase (1)

91 RUBINS-KĻAVINSKIS Aigars LAT Golf4 (VALNA KVĀPS)

Nestartēja - 2.Trase (7)

79 PAVLOVSKIS Valdis LAT Subaru
80 NEIBERGS Jānis Totis LAT Volvo xc70
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Fināls Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

83 MITENIEKS Lauris LAT BMW 535iX
85 ROMĀNS Jānis LAT Audi quattro
89 KĻAVIŅŠ Zintis LAT Audi alroad 20.08
90 AIZUPS Dainis LAT Audi A6
91 RUBINS-KĻAVINSKIS Aigars LAT Golf4 (VALNA KVĀPS)

  DŽIPI  

1 96 KAUCIS Rolands LAT Ranger Raptor 2023 16.55 (1) 18.06 (4) 17.21 (1) 16.55
2 110 EDMUNDS KOZLOVSKIS Edmunds LAT Jeep grand cherokee 18.40 (3) 17.70 (2) 17.31 (2) 17.31 0.76
3 102 TĒTS Kalvis LAT Patrol 18.15 (2) 17.92 (3) 17.53 (3) 17.53 0.98
4 109 JANSONS Uģis LAT jeep wrangler 18.65 (4) 17.67 (1) 18.05 (4) 17.67 1.12
5 105 INCINBERGS Andis LAT Dodge RAM 1500 19.75 (7) 18.71 (5) 18.41 (5) 18.41 1.86
6 94 RAKVICS Edgars LAT Ford Excursion 19.62 (6) 19.30 (6) 20.03 (8) 19.30 2.75
7 103 ŠĀBLIS Sandis LAT VW Touareg 19.54 (5) 20.73 (9) 20.33 (10) 19.54 2.99
8 107 ŪDRIS Ēriks LAT Jeep grand cherokee 20.74 (9) 19.67 (7) 19.76 (6) 19.67 3.12
9 99 KARLSONS Armands LAT Nissan Patrol 23.24 (13) 20.36 (8) 19.87 (7) 19.87 3.32

10 104 OZOLS Mareks LAT Jeep Grand Cherokee 20.16 (8) 21.46 (12) 21.53 (13) 20.16 3.61
11 111 BITE Vikijs LAT Toyota Land Cruiser 22.51 (12) 22.03 (13) 20.27 (9) 20.27 3.72
12 93 VINKS Kristers LAT Hyundai Terecan 22.43 (11) 20.94 (10) 20.62 (11) 20.62 4.07
13 92 PUŽULIS Artis LAT Suzuki 20.94 (10) 21.04 (11) 21.43 (12) 20.94 4.39
14 95 TEIVĀNS Jānis LAT JEEP WJ 25.75 (15) 24.53 (16) 22.11 (14) 22.11 5.56
15 108 PUJATS Artis LAT Mercedes ML 24.54 (14) 23.78 (14) 23.43 (15) 23.43 6.88
16 97 MILLA Aldis LAT Jeep grandcherokee 25.84 (16) 24.46 (15) 24.05 (16) 24.05 7.50
17 100 DŽIGUNS Patriks LAT Lada Niva 31.44 (17) 26.92 (17) 24.57 (17) 24.57 8.02

Nestartēja - 1.Trase (3)

98 MIKALAUSKS Tadis LAT Opel Frontera
101 MIKALAUSKS Tads LAT Opel Frontera
106 KUKUCS Edgars LAT Patrol Nissan

Nestartēja - 2.Trase (3)

98 MIKALAUSKS Tadis LAT Opel Frontera
101 MIKALAUSKS Tads LAT Opel Frontera
106 KUKUCS Edgars LAT Patrol Nissan

  SYDE-BY-SIDE  

1 112 KALINAUSKAS Gedas LTU Maverick X3 13.97 (1) 14.82 (2) 14.50 (1) 13.97
2 113 RADZIŅŠ Edvards LAT CAN-AM MAVERICK X3 TURBO RR 15.39 (2) 14.78 (1) 14.76 (2) 14.76 0.79
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  2WD  

1 14 TĒTS Kalvis LAT 12.15 (1) 5.55 (1) 17.70
2 3 GROŠEVS Aleksandrs LAT 12.89 (3) 6.06 (3) 18.95 1.25
3 5 STRODS Oskars LAT 12.88 (2) 6.38 (4) 19.26 1.56
4 17 GABRĀNS Vilnis LAT 13.42 (5) 6.03 (2) 19.45 1.75
5 6 GRĪNBERGS Kristaps LAT 13.36 (4) 6.55 (6) 19.91 2.21
6 4 MĀLKALNS Roberts LAT 13.78 (8) 6.49 (5) 20.27 2.57
7 24 KABLANOVS Ruslans LAT 13.44 (6) 6.95 (7) 20.39 2.69
8 2 PUTNIŅŠ Ilgvars LAT 13.59 (7) 7.15 (9) 20.74 3.04
9 25 DIDRIHSONS Juris LAT 14.02 (9) 7.31 (10) 21.33 3.63

10 23 LIELĶIKUTS Jānis LAT 15.32 (16) 6.95 (7) 22.27 4.57
11 9 REINIS Eižens Ernests LAT 14.83 (13) 7.50 (11) 22.33 4.63
12 11 BERĶIS Valdis LAT 14.67 (12) 8.36 (13) 23.03 5.33
13 10 MAČS Maris LAT 15.32 (16) 8.43 (14) 23.75 6.05
14 18 VILCĀNS Edmunds LAT 14.09 (10) 9.76 (15) 23.85 6.15
15 15 ŠTĀLS Gvido LAT 15.19 (14) 11.02 (16) 26.21 8.51
16 19 DRABAKS Artūrs LAT 15.20 (15) 12.50 (17) 27.70 10.00
17 7 SUVILA Didzis LAT 15.80 (18) 14.87 (18) 30.67 12.97
18 21 MAIZĪTIS Lauris LAT 14.41 (11) 7.70 (12) 32.11 14.41
19 22 BAŅUKALNS Guntars LAT 1:00.15 42.45
20 16 FREIVALDS Vilnis LAT 1:00.20 42.50
21 12 VILEMSONS Guntars LAT 1:00.30 42.60

  MOTO līdz 250cc  

1 32 DREIMANIS Artis LAT 9.77 (1) 4.41 (3) 14.18
2 31 GARANČS Krišjānis LAT 10.59 (2) 4.31 (2) 14.90 0.72
3 27 BISENIEKS Ilvars LAT 10.77 (3) 4.22 (1) 14.99 0.81
4 29 BUŠS Mārtiņš LAT 10.80 (4) 4.49 (4) 15.29 1.11
5 30 BRIEDIS Mārtiņš LAT 11.41 (5) 5.14 (5) 16.55 2.37

  MOTO no 251cc  

1 35 ŽUKS Rainers LAT 8.62 (1) 3.60 (2) 12.22
2 41 FILIPSONS Gints LAT 8.81 (3) 3.58 (1) 12.39 0.17
3 33 KARRO Matiss LAT 8.87 (4) 3.72 (5) 12.59 0.37
4 34 RITERS Jānis LAT 8.96 (5) 3.67 (4) 12.63 0.41
5 43 ŽIŽKUNS Jurijs LAT 9.25 (6) 4.13 (6) 13.38 1.16
6 39 RAUZA Jurģis LAT 9.26 (7) 4.23 (8) 13.49 1.27
7 40 STRĒLIS Kaspars LAT 10.06 (8) 4.18 (7) 14.24 2.02
8 36 MEŅĞIS Raivis LAT 10.63 (10) 3.65 (3) 14.28 2.06
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AUTO TRAKS - 2023
SUMMER EDITION
KALNĀ BRAUKŠANA
1.TRASES REZULTĀTI

Fans-Timing dzintars@rossignol.lvFans-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.06.2023  /  Ērgļi (LAT)  /  SIA Outdoor Service 0101  /  10.06.2023  19:01  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

9 42 VIĻUMS Andis LAT 10.23 (9) 4.24 (9) 14.47 2.25
10 38 STŪRIS Ritvars LAT 8.62 (1) 4.36 (10) 22.98 10.76

  KVAD līdz 750cc  

1 44 ZAĶIS Jānis LAT 10.72 (2) 4.48 (1) 15.20
2 47 ZAĶIS Jānis LAT 11.45 (3) 4.70 (2) 16.15 0.95
3 52 BALODIS Kaspars LAT 12.34 (5) 6.15 (4) 18.49 3.29
4 51 AUDŽE Imats LAT 12.40 (6) 6.39 (5) 18.79 3.59
5 50 LIELKĀJIS Toms LAT 12.32 (4) 6.79 (6) 19.11 3.91
6 48 PURVIŅŠ Jānis LAT 14.15 (7) 9.00 (7) 23.15 7.95
7 46 ZAUMANIS Ivars LAT 10.21 (1) 5.36 (3) 25.57 10.37

  KVAD no 751cc  

1 56 ZAČS Juris LAT 10.75 (2) 4.85 (2) 15.60
2 57 PUTNIEKS Mārtiņš LAT 10.99 (3) 4.79 (1) 15.78 0.18
3 59 PAVLOVS Māris LAT 10.59 (1) 5.84 (4) 16.43 0.83
4 55 IGNATĀNS Dainis LAT 11.88 (4) 5.18 (3) 17.06 1.46

  HIBRĪDI  

1 67 NEŠKO Mikus LAT 10.51 (1) 4.05 (1) 14.56
2 60 LUBIŅŠ Ilmārs LAT 11.93 (2) 5.30 (3) 17.23 2.67
3 65 UZULĒNS Arnolds LAT 12.85 (3) 4.82 (2) 17.67 3.11
4 63 GŪTS Kristaps LAT 17.70 (4) 8.58 (4) 26.28 11.72
5 62 STRĒLIS Kaspars LAT 19.79 (6) 13.35 (5) 33.14 18.58
6 66 GUŠS Edijs LAT 19.14 (5) 14.55 (6) 33.69 19.13
7 114 VILEMSONS Guntars LAT 1:00.22 45.66

  4WD  

1 78 KĻAVINSKIS Jānis LAT 11.69 (2) 5.07 (4) 16.76
2 75 ODZIŅŠ Jānis LAT 11.49 (1) 5.52 (6) 17.01 0.25
3 74 VILNIS Artūrs LAT 12.06 (3) 4.99 (2) 17.05 0.29
4 76 KRŪMIŅLIEPA Jānis LAT 12.22 (4) 4.90 (1) 17.12 0.36
5 84 PUDĀNS Armands LAT 12.27 (5) 5.61 (7) 17.88 1.12
6 81 VANSOVICS Edvins LAT 12.98 (9) 5.01 (3) 17.99 1.23
7 71 BULMEISTERS Ēvalds LAT 12.63 (6) 5.80 (9) 18.43 1.67
8 68 SEIKSTS Jānis LAT 13.35 (10) 5.76 (8) 19.11 2.35
9 70 PAKALNIŅŠ Gatis LAT 12.82 (7) 6.30 (12) 19.12 2.36
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AUTO TRAKS - 2023
SUMMER EDITION
KALNĀ BRAUKŠANA
1.TRASES REZULTĀTI

Fans-Timing dzintars@rossignol.lvFans-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.06.2023  /  Ērgļi (LAT)  /  SIA Outdoor Service 0101  /  10.06.2023  19:01  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

10 82 KLEMENTJEVS Igors LAT 13.75 (12) 5.51 (5) 19.26 2.50
11 89 KĻAVIŅŠ Zintis LAT 13.94 (15) 6.14 (11) 20.08 3.32
12 88 DZALBS Ainis LAT 12.97 (8) 7.23 (17) 20.20 3.44
13 87 VESSERS Edgars LAT 13.58 (11) 6.75 (14) 20.33 3.57
14 69 KRAVALIS Māris LAT 13.92 (14) 6.42 (13) 20.34 3.58
15 73 VĀRPSALIETIS Andis LAT 14.36 (18) 6.07 (10) 20.43 3.67
16 77 BERGMANIS Guntis LAT 13.90 (13) 7.02 (16) 20.92 4.16
17 72 POJASNIKOVS Didzis LAT 14.13 (17) 6.99 (15) 21.12 4.36
18 86 ORMANIS Raitis LAT 14.09 (16) 8.79 (18) 32.88 16.12

  DŽIPI  

1 96 KAUCIS Rolands LAT 11.44 (1) 5.11 (1) 16.55
2 102 TĒTS Kalvis LAT 12.69 (3) 5.46 (2) 18.15 1.60
3 110 EDMUNDS KOZLOVSKIS Edmunds LAT 12.36 (2) 6.04 (4) 18.40 1.85
4 109 JANSONS Uģis LAT 13.15 (6) 5.50 (3) 18.65 2.10
5 103 ŠĀBLIS Sandis LAT 13.08 (5) 6.46 (6) 19.54 2.99
6 94 RAKVICS Edgars LAT 13.06 (4) 6.56 (8) 19.62 3.07
7 105 INCINBERGS Andis LAT 13.22 (7) 6.53 (7) 19.75 3.20
8 104 OZOLS Mareks LAT 13.59 (8) 6.57 (9) 20.16 3.61
9 107 ŪDRIS Ēriks LAT 14.30 (9) 6.44 (5) 20.74 4.19

10 92 PUŽULIS Artis LAT 14.31 (10) 6.63 (10) 20.94 4.39
11 93 VINKS Kristers LAT 15.00 (12) 7.43 (12) 22.43 5.88
12 111 BITE Vikijs LAT 15.60 (13) 6.91 (11) 22.51 5.96
13 99 KARLSONS Armands LAT 14.66 (11) 8.58 (14) 23.24 6.69
14 108 PUJATS Artis LAT 15.99 (14) 8.55 (13) 24.54 7.99
15 95 TEIVĀNS Jānis LAT 16.87 (16) 8.88 (15) 25.75 9.20
16 97 MILLA Aldis LAT 16.59 (15) 9.25 (16) 25.84 9.29
17 100 DŽIGUNS Patriks LAT 21.70 (17) 9.74 (17) 31.44 14.89

  SYDE-BY-SIDE  

1 112 KALINAUSKAS Gedas LTU 9.57 (1) 4.40 (2) 13.97
2 113 RADZIŅŠ Edvards LAT 11.16 (2) 4.23 (1) 15.39 1.42



VolaSoftControlPdf

AUTO TRAKS - 2023
SUMMER EDITION
KALNĀ BRAUKŠANA
2.TRASES REZULTĀTI

Fans-Timing dzintars@rossignol.lvFans-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.06.2023  /  Ērgļi (LAT)  /  SIA Outdoor Service 0101  /  10.06.2023  19:01  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  2WD  

1 23 LIELĶIKUTS Jānis LAT 12.67 (1) 6.55 (1) 19.22
2 3 GROŠEVS Aleksandrs LAT 13.00 (4) 6.71 (2) 19.71 0.49
3 17 GABRĀNS Vilnis LAT 12.91 (3) 7.00 (6) 19.91 0.69
4 14 TĒTS Kalvis LAT 12.84 (2) 7.08 (8) 19.92 0.70
5 6 GRĪNBERGS Kristaps LAT 13.04 (5) 6.98 (5) 20.02 0.80
6 4 MĀLKALNS Roberts LAT 13.34 (7) 6.78 (3) 20.12 0.90
7 5 STRODS Oskars LAT 13.18 (6) 7.41 (9) 20.59 1.37
8 21 MAIZĪTIS Lauris LAT 13.66 (8) 7.02 (7) 20.68 1.46
9 9 REINIS Eižens Ernests LAT 14.18 (12) 6.85 (4) 21.03 1.81

10 24 KABLANOVS Ruslans LAT 13.66 (8) 7.83 (12) 21.49 2.27
11 25 DIDRIHSONS Juris LAT 14.05 (11) 7.54 (10) 21.59 2.37
12 2 PUTNIŅŠ Ilgvars LAT 13.91 (10) 7.73 (11) 21.64 2.42
13 11 BERĶIS Valdis LAT 14.25 (13) 8.69 (14) 22.94 3.72
14 16 FREIVALDS Vilnis LAT 16.58 (17) 8.27 (13) 24.85 5.63
15 18 VILCĀNS Edmunds LAT 14.96 (15) 9.90 (15) 24.86 5.64
16 15 ŠTĀLS Gvido LAT 14.85 (14) 10.32 (16) 25.17 5.95
17 10 MAČS Maris LAT 15.40 (16) 11.93 (17) 27.33 8.11
18 22 BAŅUKALNS Guntars LAT 1:00.13 40.91
19 7 SUVILA Didzis LAT 1:00.15 40.93
20 19 DRABAKS Artūrs LAT 1:00.16 40.94
21 12 VILEMSONS Guntars LAT 1:00.40 41.18

  MOTO līdz 250cc  

1 32 DREIMANIS Artis LAT 9.70 (1) 4.08 (1) 13.78
2 31 GARANČS Krišjānis LAT 10.37 (2) 4.20 (3) 14.57 0.79
3 27 BISENIEKS Ilvars LAT 10.55 (3) 4.17 (2) 14.72 0.94
4 29 BUŠS Mārtiņš LAT 10.55 (3) 4.58 (4) 15.13 1.35
5 30 BRIEDIS Mārtiņš LAT 10.82 (5) 5.09 (5) 15.91 2.13

  MOTO no 251cc  

1 33 KARRO Matiss LAT 8.79 (1) 3.57 (1) 12.36
2 34 RITERS Jānis LAT 8.99 (2) 3.61 (3) 12.60 0.24
3 41 FILIPSONS Gints LAT 9.08 (3) 3.60 (2) 12.68 0.32
4 35 ŽUKS Rainers LAT 9.13 (4) 3.65 (4) 12.78 0.42
5 39 RAUZA Jurģis LAT 9.30 (5) 3.77 (5) 13.07 0.71
6 36 MEŅĞIS Raivis LAT 9.45 (6) 3.96 (6) 13.41 1.05
7 42 VIĻUMS Andis LAT 9.63 (7) 4.04 (7) 13.67 1.31
8 38 STŪRIS Ritvars LAT 9.79 (8) 4.05 (8) 13.84 1.48
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AUTO TRAKS - 2023
SUMMER EDITION
KALNĀ BRAUKŠANA
2.TRASES REZULTĀTI

Fans-Timing dzintars@rossignol.lvFans-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.06.2023  /  Ērgļi (LAT)  /  SIA Outdoor Service 0101  /  10.06.2023  19:01  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

9 43 ŽIŽKUNS Jurijs LAT 9.85 (9) 4.22 (9) 14.07 1.71
10 40 STRĒLIS Kaspars LAT 10.35 (10) 4.60 (10) 14.95 2.59

  KVAD līdz 750cc  

1 44 ZAĶIS Jānis LAT 11.17 (2) 4.14 (1) 15.31
2 47 ZAĶIS Jānis LAT 10.93 (1) 4.80 (2) 15.73 0.42
3 46 ZAUMANIS Ivars LAT 11.55 (3) 5.37 (3) 16.92 1.61
4 51 AUDŽE Imats LAT 12.15 (4) 6.31 (5) 18.46 3.15
5 52 BALODIS Kaspars LAT 12.73 (6) 6.16 (4) 18.89 3.58
6 50 LIELKĀJIS Toms LAT 12.39 (5) 6.70 (6) 19.09 3.78
7 48 PURVIŅŠ Jānis LAT 13.95 (7) 8.74 (7) 22.69 7.38

  KVAD no 751cc  

1 56 ZAČS Juris LAT 10.31 (1) 4.75 (1) 15.06
2 57 PUTNIEKS Mārtiņš LAT 10.61 (2) 4.79 (2) 15.40 0.34
3 59 PAVLOVS Māris LAT 10.67 (3) 5.77 (4) 16.44 1.38
4 55 IGNATĀNS Dainis LAT 11.51 (4) 5.12 (3) 16.63 1.57

  HIBRĪDI  

1 67 NEŠKO Mikus LAT 10.63 (1) 4.14 (1) 14.77
2 65 UZULĒNS Arnolds LAT 12.10 (3) 4.85 (2) 16.95 2.18
3 60 LUBIŅŠ Ilmārs LAT 11.92 (2) 5.22 (3) 17.14 2.37
4 63 GŪTS Kristaps LAT 15.58 (5) 10.04 (4) 25.62 10.85
5 66 GUŠS Edijs LAT 15.46 (4) 11.34 (5) 26.80 12.03
6 62 STRĒLIS Kaspars LAT 18.68 (6) 12.51 (6) 31.19 16.42
7 114 VILEMSONS Guntars LAT 1:00.35 45.58

  4WD  

1 78 KĻAVINSKIS Jānis LAT 12.10 (3) 4.89 (2) 16.99
2 75 ODZIŅŠ Jānis LAT 11.18 (1) 5.98 (8) 17.16 0.17
3 76 KRŪMIŅLIEPA Jānis LAT 12.47 (6) 4.73 (1) 17.20 0.21
4 74 VILNIS Artūrs LAT 12.44 (5) 4.97 (3) 17.41 0.42
5 81 VANSOVICS Edvins LAT 12.25 (4) 5.40 (6) 17.65 0.66
6 68 SEIKSTS Jānis LAT 11.59 (2) 6.59 (12) 18.18 1.19
7 84 PUDĀNS Armands LAT 12.86 (7) 5.34 (5) 18.20 1.21
8 70 PAKALNIŅŠ Gatis LAT 13.18 (8) 6.41 (10) 19.59 2.60
9 72 POJASNIKOVS Didzis LAT 13.21 (10) 6.41 (10) 19.62 2.63
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AUTO TRAKS - 2023
SUMMER EDITION
KALNĀ BRAUKŠANA
2.TRASES REZULTĀTI

Fans-Timing dzintars@rossignol.lvFans-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

10.06.2023  /  Ērgļi (LAT)  /  SIA Outdoor Service 0101  /  10.06.2023  19:01  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

10 77 BERGMANIS Guntis LAT 13.19 (9) 6.94 (14) 20.13 3.14
11 87 VESSERS Edgars LAT 13.41 (11) 6.90 (13) 20.31 3.32
12 86 ORMANIS Raitis LAT 14.64 (14) 6.31 (9) 20.95 3.96
13 88 DZALBS Ainis LAT 15.15 (16) 5.82 (7) 20.97 3.98
14 69 KRAVALIS Māris LAT 14.65 (15) 7.07 (16) 21.72 4.73
15 71 BULMEISTERS Ēvalds LAT 14.24 (13) 8.43 (17) 22.67 5.68
16 73 VĀRPSALIETIS Andis LAT 16.32 (17) 6.95 (15) 23.27 6.28
17 82 KLEMENTJEVS Igors LAT 13.48 (12) 5.33 (4) 28.81 11.82

  DŽIPI  

1 109 JANSONS Uģis LAT 12.09 (2) 5.58 (2) 17.67
2 110 EDMUNDS KOZLOVSKIS Edmunds LAT 11.98 (1) 5.72 (4) 17.70 0.03
3 102 TĒTS Kalvis LAT 12.40 (3) 5.52 (1) 17.92 0.25
4 96 KAUCIS Rolands LAT 12.44 (4) 5.62 (3) 18.06 0.39
5 105 INCINBERGS Andis LAT 12.59 (5) 6.12 (5) 18.71 1.04
6 94 RAKVICS Edgars LAT 12.60 (6) 6.70 (9) 19.30 1.63
7 107 ŪDRIS Ēriks LAT 13.13 (7) 6.54 (7) 19.67 2.00
8 99 KARLSONS Armands LAT 13.94 (10) 6.42 (6) 20.36 2.69
9 103 ŠĀBLIS Sandis LAT 13.67 (8) 7.06 (11) 20.73 3.06

10 93 VINKS Kristers LAT 13.71 (9) 7.23 (12) 20.94 3.27
11 92 PUŽULIS Artis LAT 14.46 (12) 6.58 (8) 21.04 3.37
12 104 OZOLS Mareks LAT 14.13 (11) 7.33 (13) 21.46 3.79
13 111 BITE Vikijs LAT 15.11 (14) 6.92 (10) 22.03 4.36
14 108 PUJATS Artis LAT 14.79 (13) 8.99 (15) 23.78 6.11
15 97 MILLA Aldis LAT 15.22 (15) 9.24 (16) 24.46 6.79
16 95 TEIVĀNS Jānis LAT 15.56 (16) 8.97 (14) 24.53 6.86
17 100 DŽIGUNS Patriks LAT 17.50 (17) 9.42 (17) 26.92 9.25

  SYDE-BY-SIDE  

1 113 RADZIŅŠ Edvards LAT 10.62 (2) 4.16 (1) 14.78
2 112 KALINAUSKAS Gedas LTU 10.38 (1) 4.44 (2) 14.82 0.04
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10.06.2023  /  Ērgļi (LAT)  /  SIA Outdoor Service 0101  /  10.06.2023  19:12  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  DŽIPI  

1 96 KAUCIS Rolands LAT 12.11 (3) 5.10 (1) 17.21
2 110 EDMUNDS KOZLOVSKIS Edmunds LAT 11.49 (1) 5.82 (5) 17.31 0.10
3 102 TĒTS Kalvis LAT 12.00 (2) 5.53 (2) 17.53 0.32
4 109 JANSONS Uģis LAT 12.38 (4) 5.67 (3) 18.05 0.84
5 105 INCINBERGS Andis LAT 12.62 (5) 5.79 (4) 18.41 1.20
6 107 ŪDRIS Ēriks LAT 13.58 (8) 6.18 (6) 19.76 2.55
7 99 KARLSONS Armands LAT 13.35 (6) 6.52 (8) 19.87 2.66
8 94 RAKVICS Edgars LAT 13.81 (12) 6.22 (7) 20.03 2.82
9 111 BITE Vikijs LAT 13.75 (10) 6.52 (8) 20.27 3.06

10 103 ŠĀBLIS Sandis LAT 13.69 (9) 6.64 (10) 20.33 3.12
11 93 VINKS Kristers LAT 13.41 (7) 7.21 (13) 20.62 3.41
12 92 PUŽULIS Artis LAT 14.50 (14) 6.93 (11) 21.43 4.22
13 104 OZOLS Mareks LAT 13.75 (10) 7.78 (14) 21.53 4.32
14 95 TEIVĀNS Jānis LAT 14.99 (15) 7.12 (12) 22.11 4.90
15 108 PUJATS Artis LAT 14.12 (13) 9.31 (17) 23.43 6.22
16 97 MILLA Aldis LAT 15.25 (16) 8.80 (15) 24.05 6.84
17 100 DŽIGUNS Patriks LAT 15.30 (17) 9.27 (16) 24.57 7.36

  SYDE-BY-SIDE  

1 112 KALINAUSKAS Gedas LTU 10.23 (1) 4.27 (2) 14.50
2 113 RADZIŅŠ Edvards LAT 10.63 (2) 4.13 (1) 14.76 0.26


